
 

 

Załącznik do 

Uchwały Nr LXII/748/2014 

Rady Miasta Tarnobrzega 

z dnia 31 lipca 2014 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 31 lipca 2014r. 

 

w sprawie: ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji  

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej  

przez właścicieli nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy 

 

1. Na podstawie art. 16 ust.3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz.1172) ogłasza się tekst jednolity 

Uchwały Nr XXXIII/471/2012 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 13 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy (Dz. Urz. Woj. 2013.808 z dnia 11 lutego 

2013), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

- Uchwałą Nr XLI/544/2013 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 23 maja 2013 zmieniająca  

uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy. 

- Uchwałą Nr XLIII/562/2013 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 21 czerwca 2013 roku zmieniająca 

uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy (Dz. Urz. Woj. 

2013.808 z dnia 11 lutego 2013, Dz. Urz. Woj. 2013.2630 z dnia 04 lipca 2013). 

2. Treść tekstu jednolitego nie obejmuje: 

- Uchwały Nr XLI/544/2013 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 23 maja 2013 zmieniająca uchwałę  

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy. 

- Załącznika do uchwały nr XXXIII/471/2012 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 13 grudnia 2012r.  

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy (Dz. Urz. Woj. 2013.808  

z dnia 11 lutego 2013r.). 
 

 

Przewodniczący Rady  

 

Dariusz Kołek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 sierpnia 2014 r.

Poz. 2306



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Miasta Tarnobrzega 

z dnia 31 lipca 2014 

 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/471/2012 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 13 grudnia 2012r. 

 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy 

 

(tekst jednolity) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 6n ust. 1 ustawy z 13 września 

1996r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 12 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 152, poz. 897) - Rada Miasta Tarnobrzega uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

2. Właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć deklaracje Organowi właściwemu tj. Prezydentowi 

Miasta Tarnobrzega w siedzibie Urzędu Miasta Tarnobrzega pod adresem Kościuszki 32,  

39-400 Tarnobrzeg lub pocztą na wskazany adres. 

3. Dopuszcza się wypełnienie i złożenie deklaracji do osoby upoważnionej przez Prezydenta Miasta 

Tarnobrzega. 

4. Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Prezydenta 

Miasta Tarnobrzega nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 

§ 2 

1. Pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele 

nieruchomości są obowiązani złożyć w terminie do 30 kwietnia 2013 roku. 

2. Przez właścicieli nieruchomości rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz 

jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne 

podmioty władające nieruchomością. 

§ 3 

Dokumentami potwierdzającymi dane zawarte w deklaracji będą wszelkie dokumenty świadczące  

o zamieszkaniu w innej gminie, kraju lub w innym lokalu niż miejsce zameldowania na Terenie Miasta 

Tarnobrzega. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2306



§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2306



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2306



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2306



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2306



 

 
 
 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2306


		2014-08-22T14:02:34+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




